
Social- og sundhedshjælpere søges til Allerød
Hjemmepleje

Vil du være med til at skabe fremtidens hjemmepleje? Vi er i fuld gang med at styrke fagligheden
og står derfor og mangler engagerede kollegaer, der vil være med til at løfte fagligheden,
fællesskabet og hverdagsglæden hos borgerne i Allerød Kommune. Tiltrædelse den 1. august eller
efter aftale.
Elsker du at gøre en reel forskel – og trives du i et arbejdsmiljø, hvor der er plads til både grin,
refleksion og udvikling? Så er det dig, vi leder efter! Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer om
ugen i dagvagt med weekendvagt hver 3. weekend - hvis du ønsker det, kan det også være hver
2. 
Hvad venter dig?
Hos os bliver du en del af et fagligt stærkt og hjertevarmt team, der arbejder i tråd med den nye
ældrelov. Det betyder mere frihed, tillid og livsglæde – både for borgerne og for dig.
Som social-og sundhedshjælper får du:

En central rolle i relations arbejdet med borgere og pårørende ●

Mulighed for selv at udvikle/bruge dine kompetencer såvel i samarbejdet med borger, som på

de forskellige møder der har borgerne som omdrejningspunktet

●

Mulighed for at øge din faglig viden/kompetencer, da vi arbejder med at kompetence alle

mest og bedst muligt – såvel i borger specifikke opgaver som generelle, da vi ønsker et

stærkt fagligt grundlag for alle ansatte

●

Faglig sparring, refleksion og støtte til kollegaer●

Personlig pleje og omsorg hos borgerne, da vi arbejder med helhedspleje●

Observation, dokumentation og opfølgning på borgernes helbred●

Deltagelse i tværfaglige møder og undervisning i teamet●

Arbejde i Cura, hvor du naturligvis får grundig oplæring/undervisning og sidemandsoplæring –

af superbrugeren, kollegerne og ressourcepersonen i teamet. Så du føler dig helt tryg

●

Hvem er du?
Vi leder efter dig, der:

Er uddannet social- og sundshjælper – gerne med erfaring fra hjemmeplejen●

Er fagligt nysgerrig og har lyst til at dele din viden●

Er selvstændig, ansvarlig og samtidig en ægte teamplayer●

Er god til at kommunikere og skabe tillidsfulde relationer●

Har kørekort – vi skal jo rundt i hele vores dejlige kommune●

Hvem er vi?
I Allerød Hjemmepleje tror vi på faglig stolthed, humor og medindflydelse. Vi arbejder i selvstyrende
og dynamiske teams, hvor der er plads til både faglig fordybelse og nye idéer.
Hos os får du:

En arbejdsplads med høj trivsel og et stærkt fællesskab●

Fokus på kompetenceudvikling og faglig sparring●

Medbestemmelse, fleksibilitet og tid til at gøre tingene ordentligt●

En rolle, der matcher dine styrker og interesser●

Hvorfor vælge os?
Fordi vi tør tænke nyt – og fordi vi tror på, at glade medarbejdere skaber glade borgere.
Vi står foran en spændende tid med implementeringen af den nye ældrereform, og vi har brug for
dig, der vil være med til at forme den fremtid, vi skal ind i – med faglighed, omsorg og mod på
forandring.
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Marianne Skals: mobil 24 80 36 82– hun fortæller gerne mere. Du
uploader din ansøgning og CV via linket i annoncen senest den 25. juni. Vi holder samtaler løbende
og indhenter referencer og straffe oplysninger forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.



Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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